第９回 役 員 会 議 事 要 旨

日 時 令和２年７月３１日（金） １０時００分～１１時１５分

場 所 本部棟４階大会議室（Teamsによる遠隔会議も併用）

出席者 筧学長、今井田理事、片岡理事、嶋倉理事、 鍋理事、川池理事、藤本理事

陪席者 山神副学長、吉田副学長、松木副学長、城下副学長、徳田副学長、田宮副学長、

今井監事、安井監事

１ 議 題

（１）教員の採用等について

筧学長から、議題資料１に基づき、教員の採用等について説明があり、審議の結果、

原案を承認した。

（２）令和２年７月豪雨により被災した受験生に対する配慮について

今井田理事から、議題資料２及び参考資料に基づき、令和２年７月豪雨により被災し

た受験生に対する配慮として特例措置取扱要項案について説明があり、審議の結果、

原案を承認した。

（３）四国水族館との包括連携協定書の締結について

片岡理事から概要について説明があった後、城下副学長から議題資料３－１～３－２

に基づき、四国水族館との包括連携協定書の締結について説明があり、審議の結果、

原案を承認した。

（４）国立大学法人香川大学個人情報管理規則の一部改正について

鍋理事から、議題資料４に基づき、国立大学法人香川大学個人情報管理規則の一部

改正について説明があり、審議の結果、原案を承認した。

（５）令和３年度概算要求について

川池理事から、議題資料５に基づき、令和３年度概算要求について説明があり、審議

の結果、資料の一部内容について追記・修正のうえ、文部科学省へ提出することとし

た。

（６）香川大学インフラ長寿命化計画（個別施設計画）の策定について

川池理事から、議題資料６－１～６－２に基づき、香川大学インフラ長寿命化計画（個

別施設計画）の策定について説明があり、審議の結果、原案を承認した。

２ 報 告

（１）危機対策本部会議における検討事項報告について

鍋理事から、報告資料１に基づき、７月に実施された危機対策本部第１４回会議の

 実施概要と検討事項について、報告があった。

３ その他

 な し

以 上